
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 с. Г ородок № 39-п

О присвоении наименования элементам 
планировочной структуры

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Постановлением от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст. 7 
Устава Городокского сельсовета, Минусинского района, Красноярского края, 
постановлением администрации Городокского сельсовета от 23.07.2015 № 
40-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов на территории сельского поселения Г ородокский сельсовет 
Минусинского муниципального района Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, 
расположенному на землях сельскохозяйственного назначения, в 
территориальной зоне (СХ31) вне границ населённого пункта: Российская 
Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, 
сельское поселение Г ородокский сельсовет, Г ородок село, Пашенский, тип -  
территория Массив.

со дня его подписания


